LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJU MINISTRAS

ISAKYMAS
DEL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014-2020 M.
EUROPOS SAJUNGOS FONDU INVESTICIJU VEIKSMU PROGRAMOS
3 PRIORITETO ,,SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO
SKATINIMAS“ JGYVENDINIMO PRIEMONE
NR. 03.3.1-LVPA-T-859 ,,COVID-19 PRODUKTAI LT

2021 m. vasario d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi Projekty administravimo ir finansavimo taisykliy, patvirtinty Lietuvos
Respublikos finansy ministro 2014 m. spalio 8 d. jsakymu Nr. 1K-316 ,Dé¢l Projekty
administravimo ir finansavimo taisykliy patvirtinimo®, 153 punktu ir atsizvelgdama j vieSosios
Istaigos
Lietuvos verslo paramos agentiiros 2020 m. spalio 28 d. kvietimo teikti paraiskas finansuoti i$
Europos Sajungos struktiiriniy fondy 1éSy bendrai finansuojamus projektus Nr. 01 pagal
2014-2020 m. Europos Sajungos fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemong
Nr. 03.3.1-LVPA-T-859 ,,COVID-19 produktai LT* projekty tinkamumo finansuoti vertinimo
ataskaitg Nr. 1-(15.2.2-60), parengta 2020 m. gruodzio 1 d., 2020 m. spalio 28 d. kvietimo teikti
paraiSkas finansuoti i§ Europos Sgjungos struktiiriniy fondy 1Sy bendrai finansuojamus projektus
Nr. 01 pagal 2014-2020 m. Europos Sajungos fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo
priemong Nr. 03.3.1-LVPA-T-859 ,,COVID-19 produktai LT* projekty tinkamumo finansuoti
vertinimo ataskaitg Nr. 2-(15.2.2-60), parengta 2020 m. gruodzio 8 d., ir i 2020 m. spalio 28 d.
kvietimo teikti paraiSkas finansuoti 1§ Europos Sajungos struktiriniy fondy 1¢Sy bendrai
finansuojamus projektus Nr. 01 pagal 2014-2020 m. Europos Sajungos fondy investicijy veiksmy
programos jgyvendinimo priemon¢ Nr. 03.3.1-LVPA-T-859 ,,COVID-19 produktai LT* projekty
tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitg Nr. 3-(5.2.2-60), parengta 2020 m. gruodZzio 21 d.:

I.Skiriu Sio jsakymo priede nurodytiems 1§ Europos Sgjungos struktiriniy fondy lesy
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydzio finansavima.

2. nformuoju kad Sis jsakymas gali buti skundziamas Lietuvos Respublikos
ikiteisminio administraciniy gincy nagrinéjimo tvarkos jstatymo nustatyta tvarka per vieng ménesj
nuo $io jsakymo gavimo dienos — Lietuvos administraciniy gincy komisijai, adresas: Vilniaus g. 27,
01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administraciniy byly teisenos jstatymo nustatyta tvarka per
vieng ménes] nuo §io jsakymo gavimo dienos — Vilniaus apygardos administraciniam teismui,
adresas: Zygimanty g. 2, 01102 Vilnius.
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Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijy ministro

2021 m. vasario
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

d. jsakymo Nr. 4-

Projektui skiriamos finansavimo 1éSos:

i$ ju:
. - ot s P‘ar(‘eiﬁ.ké.jo . i¥ kurio: i$ kurio: Europos Lietuvos
Ilill. ParaiSkos Parel.sk‘ejo juridinio Projekto pavadinimas PrOJekl‘:o. & viso — valstybés 'd.e . Szuun_go.s Respubll!(os
r. kodas pavadinimas asmens partneriai ki, Eur: b minimis struktiirin valstybés
kodas T, il:;ilg;:u:, pagalba iy fondy biudZeto
’ ) iki, Eur: 1é30s iki, 1é30s iki,
Eur: Eur:
&) (0] 3 “ &) (6 Q) ®) (&) (10) an
1. 03.3.1-LVPA- UZDAROII 144951363 | ,.Investicijos j kovai su | Nepildoma
T-859-01-0008 | AKCINE COVID-19 reikalingy | Nurodomas - - - - -
BENDROVE produkty gamyba UAB | parerio
»RUVERA* »Ruvera® pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 311 888,84 | 311 888,84 - 311 888,84 -
ir partneriams):
2. 03.3.1-LVPA- UAB ,,PROFLINE* | 302699947 | ,,Dezinfekanty Nepildoma
T-859-01-0009 gamybos pajégumy Nurodomas - - - - -
didinimas UAB parmerio
»PROFLINE® pavadinimas ir jo
veikloje Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 915 586,69 | 915 586,69 - 915 586,69 -
ir partneriams):
3. 03.3.1-LVPA- Uzdaroji akciné 149946046 | COVID-19 produkty Nepildoma
T-859-01-0014 | bendrove ,,Kirpté* gamyba Nurodomas - - - - -
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma




I8 viso (pareiskéjui | 343 093,88 | 343 093,88 343 093,88
ir partneriams):
03.3.1-LVPA- UAB, Re formus* 301819023 | UAB ,,Re formus* Nepildoma
T-859-01-0015 gamybos pritaikymas Nurodomas - - -
COVID-19 apsauginiy partnerio
priemoniy gamybai pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 372 400,00 | 372 400,00 372 400,00
ir partneriams):
03.3.1-LVPA- UAB,,LT Biotech” | 302303586 | Greityjy serologiniy Nepildoma
T-859-01-0025 testy gamyba Nurodomas - - -
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 182 732,50 | 182 732,50 182 732,50
ir partneriams):
03.3.1-LVPA- UAB ,,Baltic Filter | 178297529 | UAB ,,Baltic Filter Nepildoma
T-859-01-0028 investicijos j apsaugos | Nurodomas - - -
nuo COVID-19 partnerio
produkty gamybg pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 481 365,00 | 481 365,00 481 365,00
ir partneriams):
03.3.1-LVPA- Uzdaroji akciné 302454360 | UAB ,,Eko pirk® Nepildoma
T-859-01-0034 | bendrové ,,EKO investicijos j apsaugos | Nurodomas - - -
PIRK* nuo COVID-19 parmerio
produkty gamyba pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 194 769,00 | 194 769,00 194 769,00
ir partneriams):
03.3.1-LVPA- UAB ,,Novameta“ 235886490 | UAB ,,Novameta“ Nepildoma
T-859-01-0041 kqvai su COVID-19 Nurodomas N N N
reikalingy produkty partnerio
gamyba

pavadinimas ir jo




Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui | 910 000,00 | 910 000,00 910 000,00
ir partneriams):
9. 03.3.1-LVPA- Uzdaroji akciné 134799996 | Apsauginiy priemoniy | Nepildoma
T-859-01-0044 | bendroveé Covid-19 prevencijai Nurodomas - - -
,,Vitameda“ gamybos partnerio
organizavimas pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 415 318,00 | 415 318,00 415 318,00
ir partneriams):
10. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,Technogaja“ | 300581327 | UAB ,,Technogaja“ Nepildoma
T-859-01-0048 gamybos pritaikymas Nurodomas - - -
COVID-19 apsauginiy | partnerio
priemoniy gamybai pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 169 836,25 | 169 836,25 169 836,25
ir partneriams):
11. | 03.3.1-LVPA- MB ,Filmai ir 304200859 | MB ,Filmai ir kvapai“ | Nepildoma
T-859-01-0049 | kvapai‘ investicijos j ranky Nurodomas - - -
dezinfekcinio skyscio partnerio
gamybag pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 280 413,12 | 280 413,12 280 413,12
ir partneriams):
12. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,Primum* 302640482 | Skaidriy apsauginiy Nepildoma
T-859-01-0059 veido skydeliy ir Nurodomas - - -
pertvary, SkiI'tL} kovoti partnerio
su COVID-19, gamyba | pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 141 575,18 | 141 575,18 141 575,18
ir partneriams):
13. | 03.3.1-LVPA- Uzdaroji akciné 121135536 | COVID produktai- Nepildoma




T-859-01-0001

bendrové ,,LESTA

dezinfekciniy
priemoniy gamyba

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui | 426 624,29 | 426 624,29 426 624,29
ir partneriams):
14. | 03.3.1-LVPA- UAB 135962567 | ,,UAB ,,Topcolor* Nepildoma
T-859-01-0003 | ,,TOPCOLOR* dezinfekavimo Nurodomas - - -
produkty, skirty kovai | papmerio
su COVID-19, pavadinimas ir jo
gamyba“ Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 524 068,80 | 524 068,80 524 068,80
ir partneriams):
15. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,PDSA* 302554300 | UAB ,,PDSA“ kaukiy, | Nepildoma
T-859-01-0006 respiratoriy, melt Nurodomas - - -
blown audinio parmerio
gamybos pradzia® pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 960 573,50 | 960 573,50 960 573,50
ir partneriams):
16. 03.3.1-LVPA- UAB ,,Insanta“ 303123858 | UAB ,,Insanta* Nepildoma
T-859-01-0019 dezinfektanto nuo Nurodomas - - -
Covid-19 gamyba* partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 624 000,00 | 624 000,00 624 000,00
ir partneriams):
17. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,BOKER* 123681039 | COVID-19 reikalingy | Nepildoma
T-859-01-0020 produkty gamyba Nurodomas - - -
partnerio

pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma




IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

156 291,34

156 291,34

156 291,34

18.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0026

UAB
,Imunodiagnostika'

13

303064228

UAB
LImunodiagnostika“
investicijos |
diagnostiniy testy
gamybg

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

730 833,23

730 833,23

730 833,23

19.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0027

UZzdaroji akciné
bendrové ,,Garlita*

159794715

Antivirusiniy tekstilés
produkty gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

I8 viso (pareiskéjui
ir partneriams):

616 481,87

616 481,87

616 481,87

20.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0029

UAB ,,SPAUDOS
DEPARTAMEN-
TAS*

110087474

COVID-19 produkty
gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Juridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

891 107,51

891 107,51

891 107,51

21.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0035

UAB,, Elresa“

304402049

Investicijos j Covid-19
produkty gamyba
imonéje UAB ,,Elresa*

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

154 090,00

154 090,00

154 090,00

22.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0036

UAB ,MAZUS*

301489732

»UAB ,MAZUS*
COVID-19 prevencijos
ir kontrolés priemoniy
gamyba“

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo




Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

I8 viso (pareiskéjui
ir partneriams):

331 749,50

331 749,50

331 749,50

23.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0038

UAB ,RDA SPOT*

301507397

SKL Covid-19 tyrimo
rinkinys

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Juridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

468 397,50

468 397,50

468 397,50

24.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0043

E. Galkauskienés
imon¢ ,,Eustilija“

161386471

Investicijos j kovai su
COVID-19 reikalingy
apsauginiy drabuziy ir
priemoniy gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

I8 viso (pareiskéjui
ir partneriams):

407 095,90

407 095,90

407 095,90

25.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0046

UAB ,,Grafy
baldai®

145385313

UAB ,,Grafy baldai“
investicijos j kovai su
COVID-19 reikalingy
produkty gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

220 530,15

220 530,15

220 530,15

26.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0050

UAB ,FLEXPRO*

111649820

Apsauginiy priemoniy
Covid-19 prevencijai
gamybos
organizavimas

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

392 460,39

392 460,39

392 460,39

27.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0053

UAB Aribolt

302698959

COVID-19 reikalingu
apsauginiy priemoniy

Nepildoma

Nurodomas




gamybos
modernizavimas ir
iSplétimas

partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

402 230,00

402 230,00

402 230,00

28.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0057

UAB
,,Dermofaktorius*

304316867

,UAB
,,Dermofaktorius*
dezinfekcinio skyscio ir
gelio gamyba“

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

116 851,20

116 851,20

116 851,20

29.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0061

Lumaire, UAB

304617404

UAB ,,Lumaire*
jrangos, kuria bus
gaminami kovai su
COVID-19 reikalingi
produktai, jsigijimas

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

455 237,72

455 237,72

455 237,72

30.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0002

UAB ,,Bio Circle
Balticum*

302918907

COVID-19 produkty
gamybos plétra

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

300 428,52

300 428,52

300 428,52

31.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0005

UAB Mazyjy
jmoniy teisininky
agentiira

303252529

UAB MITA
COVID-19 priemoniy
gamybos linija

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

608 541,50

608 541,50

608 541,50




32.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0007

UAB ,,Penkiese

302501917

COVID-19 reikalingy
produkty gamybos
plétra

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

365 500,15

365 500,15

365 500,15

33.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0016

UAB ,,ADMEN*

300860736

Kovoje su
COVID-19 reikalingy
produkty gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

388 958,50

388 958,50

388 958,50

34.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0018

UAB Pelkini

303037327

UAB ,,Pelkini*
dezinfektanty nuo
COVID-19 gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

378 720,00

378 720,00

378 720,00

35.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0021

Uzdaroji akciné
bendrové
,,POLIVEKTRIS*

124940740

COVID-19 reikalingy
produkty i§ polimero
laksty gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

1 000 000,
00

1 000 000,
00

1 000 000,
00

36.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0022

UAB ,,Danushis
Chemicals®

140692326

COVID-19 produkty —
dezinfekciniy
priemoniy gamybos
plétra

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma




IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

394 620,97

394 620,97

394 620,97

37.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0023

UAB MEDELCOM
INTERNATIONAL

302728605

Vienkartiniy veido
kaukiy gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

232 750,00

232 750,00

232 750,00

38.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0030

UAB ,,Kauen craft

135774259

COVID-19 produkty
gamybos plétra

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

928 376,94

928 376,94

928 376,94

39.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0031

MB ,,Vienaragiai‘

304738256

Inovatyviy medicininiy
apsaugos priemoniy,
skirty kovai su
COVID-19 gamybos
sprendimy diegimas
MB ,,Vienaragiai“

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

122 550,00

122 550,00

122 550,00

40.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0032

UAB ,,AVEKA*

300080647

COVID-19 produkty
gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

122 550,00

122 550,00

122 550,00

41.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0033

UAB Cosmoway

302786900

Investicijos j kovai su
COVID-19 reikalingy
dezinfekavimo
priemoniy gamyba

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
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Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui | 486 549,15 | 486 549,15 486 549,15
ir partneriams):
42. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,SDL 302605969 | UAB ,,SDL Nepildoma
T-859-01-0037 | engineering* Engineering™ Nurodomas N - N
invgsticijos i.produktq parterio
kurima kovai su pavadinimas ir jo
COVID-19 Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 861 650,00 | 861 650,00 861 650,00
ir partneriams):
43. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,Ikarai* 304317093 | Investicijos j kovai su Nepildoma
T-859-01-0045 COVID-19 reikalingy | Nurodomas - - -
priemoniy gamyba partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 124 773,00 | 124 773,00 124 773,00
ir partneriams):
44. | 03.3.1-LVPA- »GLASSBEL 300630728 | Investicijos j kovai su Nepildoma
T-859-01-0047 | BALTIC*, UAB COVID-19 reikalingy | Nurodomas - - -
apsauginiy priemoniy partnerio
gamybg pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 619 514,95 | 619 514,95 619 514,95
ir partneriams):
45. | 03.3.1-LVPA- InSpe, 11 120650387 | Asmens apsaugos Nepildoma
T-859-01-0051 priemoniy Nurodomas - - -
COVID-19 prevencijai | partnerio
gamybos pavadinimas ir jo
organizavimas ir plétra | juridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 1000000, | 1000 000, 1 000 000,
ir partneriams): 00 00 00
46. | 03.3.1-LVPA- UAB Bagfactory 302842562 | Investicijos j kovai su Nepildoma
T-859-01-0055 COVID-19 Skil’tl,} Nurodomas - - -
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neaustinés medziagos
produkty gamyba

partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui | 144 400,00 | 144 400,00 144 400,00
ir partneriams):
47. | 03.3.1-LVPA- UAB Higienos 302252106 | UAB ,Higienos Nepildoma
T-859-01-0056 | Technikos Servisas Technikos Servisas* Nurodomas - - -
jrangos, skirtos kovai partnerio
su COVID-19 pavadinimas ir jo
reikalingy produkty Jjuridinio asmens
gamybai, jsigijimas kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 702 088,38 | 702 088,38 702 088,38
ir partneriams):
48. | 03.3.1-LVPA- Uzdaroji akciné 258879220 | Gamybos Nepildoma
T-859-01-0058 | bendrové perorientavimas j Nurodomas - - -
»Kaisiadoriy medicinoje COVID-19 | partnerio
agrofirma‘ reikalingy priemoniy pavadinimas ir jo
gamybg Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 224 893,35 | 224 893,35 224 893,35
ir partneriams):
49. 03.3.1-LVPA- UZzdaroji akciné 122590280 | UAB ,,Pakmarkas‘ Nepildoma
T-859-01-0060 | bendrové investicijos j apsaugos | Nurodomas - - -
,.PAKMARKAS*“ nuo COVID-19 partnerio
produkty gamybg pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 506 075,50 | 506 075,50 506 075,50
ir partneriams):
50. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,Reklamos4* | 302580341 | Kovai su Nepildoma
T-859-01-0064 COVID-19 produkty Nurodomas - - -
gamybos technologinés | partnerio
linijos jsigijimas pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 218 963,60 | 218 963,60 218 963,60

ir partneriams):
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51. | 03.3.1-LVPA- UAB ,,Ardi LT* 132567981 | UAB ,,Ardi LT* Nepildoma
T-859-01-0066 investicijos j kovai su Nurodomas - - -
COVID-19 reikalingy | partnerio
produkty gamyba pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 144 428,00 | 144 428,00 144 428,00
ir partneriams):
52. | 03.3.1-LVPA- Uzdaroji akciné 121924453 | UAB ,,Aud¢jas“ Nepildoma
T-859-01-0067 | bendrové ,,Audéjas* investicijos j kovai su Nurodomas - - -
COVID-19 reikalingy | parinerio
produkty gamyba pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
IS viso (pareiskéjui | 443 896,00 | 443 896,00 443 896,00
ir partneriams):
53. | 03.3.1-LVPA- UAB ,LODVILA®* | 110753474 | ,,Apsauginiy priemoniy | Nepildoma
T-859-01-0068 Covid-19 prevencijai Nurodomas - - -
gamybos partnerio
organizavimas“ pavadinimas ir jo
Juridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 974 552,00 | 974 552,00 974 552,00
ir partneriams):
54. 03.3.1-LVPA- UAB ,,Glasma 301693592 | UAB ,,Glasma Service* | Nepildoma
T-859-01-0069 | service* Nurodomas - - -
COVID-19 produkty partnerio
gamybos projektas pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma
I8 viso (pareiskéjui | 418 393,50 | 418 393,50 418 393,50
ir partneriams):
55. 03.3.1-LVPA- UAB ,,Baltic plastic | 300003985 | Covid-19 produkty Nepildoma
T-859-01-0070 | products* gamyba jmonéje Baltic | Nurodomas - - -
plastic products, UAB | partnerio

pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma




1 000 000,

1 000 000,

1 000 000,

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

00

00

00

56.

03.3.1-LVPA-
T-859-01-0071

Akciné bendrové
,Higéja“

133807283

AB , Higgja“ COVID-
19 produkty gamybos
projektas

Nepildoma

Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
Jjuridinio asmens
kodas, jei taikoma

IS viso (pareiskéjui
ir partneriams):

617 984,18

617 984,18

617 984,18
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